~ [JYi}QD~o@□[?&11@rn @&WlJ[?□m ~[lliQ)~ 0 füu®
MESA DI RETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

Presidente : _vereador Gusta_vo Venâncio Arantes Freitas - Vice-Presidente: Vereador Marivaldo
Antonio de Souza Silva - Secretá ria: Vereadora Mara Lúcia de Oliveira Macedo

Tesoure iro : Vereador Rodrigo Camargos Gonçalves

MOÇÃO DE APLAUSO

O vereador que esta subscreve, vem por esta
forma, com a observância das disposições regimentais próprias,
requerer o registro nos Anais desta Casa de Leis, de uma MOÇÃO
DE APLAUSO à Comissão Organizadora do Desfile da Rainha da
Expoverde 22, integrada por Mariana Rezende, Fabiana Ferreira,
Daniel le Borges, Thays Marra, Vai Machado e Renota Miranda, bem
como à Rainha Eduarda Almeida, l .ª Princesa Stephany Gonçalves e
2.0 Princesa Gabriela Urzedo, com a comunicação de praxe às
pessoas homenageadas!

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Campina Verde-MG, aos l O dias do mês de maio de 2.022

u ~ ENÂNCIO

Câmara Municipal de Campino Verde MG - Ruo 26 n.• l 14 - fone 034 3412 1053 - CEP 38270- 000

\

CAfAARA MUNICIPAL
CAMPINA VERDE

PR<YíOOOLO N1> ~ 19 I J.2

\

1

.1Q.J V'i I 22 f :? : L( ~ h5

~~~

r,,,jA • • /J /J '-líl ;, • r\(, _/j_
'VWP'WV vvv ~ • ~ ll'A/" l ,~

},C,Q,-0,d
A Câmara Municipal de Campina Verde MG, em 10 de maio de 2.022, por

A

requerimento deste vereador GUSTAVO VENANCIO, com a associação da vereadora
Valtiva Maciel e dos vereadores Rodrigo Camargos e Dásio Martins e a aprovação do
Plenário, fez registrar nos Anais desta Casa de Leis, com suas homenagens,
uma MOÇÃO DE APLAUSO à

,& ~2022
EDUARDA ALMEIDA, à 1.ª Princesa STEPHANY GONÇALVES e à
2.ª Princesa GABRIELA URZEDO, pela valiosa participação e relevante
contribuição para o brilho e sucesso de tão importante evento, que representa o
expoente maior da Economia de nosso município!

CÂMARA MUN ICIPAL
DE CAMPINA vi RDF Mr,

IC-l/-/"<7'---·- -

o Arantes Freitas
Presidente tia Câmara Municipal

1 ry~
,~ ·eo~ JÁ, , __ ....

_,
"' A Câmara Municipal de Campina Verde MG, em 10 de maio de 2.022, por

requerimento do vereador GUSTAVO VENÂNCIO, com a associação da vereadora
Valtiva Maciel e dos vereadores Rodrigo Camargos e Dásio Martins e a aprovação do
Plenário, fez registrar nos Anais desta Casa de Leis, com suas homenagens,
uma MOÇÃO DE APLAUSO à Coreógrafa Lina Beatriz Carvalho de Oliveira, ,no

/JJ; ~,& 2022
pela organização e excelência do trabalho desenvolvido, ern todas as suas fases,
prestando assim relevantes serviços para o êxito e brilho da realização do evento
que representa o expoente maior da Economia de nosso município!

CÂMARA MUNICIPAL
n;. MIi' \'f !Wí MC

---)

/ \ /
.,././ .,,é,v __, '\ --~,! ' // '
._.;;p-- J V

i,ustavo Ven2ncio Arantes Freitas
Presidente tia Câmara Municipal

) rfw&
J_,,e

A Câmara Municipal de Campina Verde MG, em 10 de maio de 2.022, por
" requerimento do vereador GUSTAVO VENANCIO, com a associação da vereadora

Valtiva Maciel e dos vereadores Rodrigo Camargos e Dásio Martins e a aprovação do
Plenário, fez registrar nos Anais desta Casa de Leis, com suas homenagens,
uma MOÇÃO DE APLAUSO à Comissão Organizadora do

W~- ~· ,, , ~2022
integrada por MARIANA REZENDE, FABIANA FERREIRA, DANIELLE
BORGES, THAYS MARRA, VAL MACHADO e RENATA MIRANDA, pela
organização e excelência do trabalho desenvolvido, em todas as suas fases,
prestando assim relevantes serviços para o êxito e brilho da realização do evento
que representa o expoente maior da Economia de nosso municípig,!

'r\1 ~0$Á_;
, ~ avo Venâbfcio Arantes Freitas

CAMARAMUN1c,PAL P .d dr c" M . . 1 oEcAMPINAvrnntMG res1 ente a amara unic1pa

	Moção Comissão Desfile Rainha Oficio.pdf
	Moção rainha.pdf
	Moção Desfile Rainha.pdf
	Moção Desfile Rainha (2).pdf